PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 1/2011

Autoria: Jorge Luiz de Oliveira Santos

Os Vereadores que a esta requer após ouvido o plenário na forma regimental solicita o envio de copia da
relação dos funcionários efetivos, comissionados e contratados de nosso município. Bem como seus
respectivos vencimentos e benefícios que compõe sua remuneração. Justificativa: Esta solicitação tem o
objetivo de tomar conhecimento da atual carga financeiro que compromete a receita de nosso Município.

 Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2011

Jorge Luiz de Oliveira Santos Laurindo Luiz Marchezan Aparecido Alves Nogueira

Anivaldo Moraes de Almeida Valdir Ferreira da Silva Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796171